[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           ПРОЕКТ
От 05 декабря 2017 года

                                        № 83/17

Об признании утратившими силу постановления

Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Серово от 03.03.2015 № 13/15 и от 08.06.2015 № 36/15
Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 03.03.2015 № 13/15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Серово и урегулированию конфликта интересов» и от 08.06.2015 № 36/15 «О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 03.03.2015 № 13/15»

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на Главу Местной Администрации муниципального образования поселок Серово Г.В.Федорову.
Глава МА ВМО п.Серово                                                                                        Г.В.Федорова